平成 30年９月 28日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 タ カ ラ レ ー ベ ン

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 島田  和一

（コード番号 8897 東証第一部）

問合せ先 総合企画本部 IR 室長 鈴木  健介

（TEL 03-6551-2130）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、平成30年10月１日付で、下記のとおり、組織変更及び人事異動を行うことを決定いたしまし

たのでお知らせいたします。

記

１．組織変更

代表取締役社長の直轄に「戦略投資事業部」を新設。

２．人事異動

（１）取締役の役職及び兼職の異動

氏名 新役職及び兼職先 現役職及び兼職先

手島 芳貴

専務取締役 執行役員 開発本部長

兼 エコエナジー事業部長

・㈱タカラレーベン西日本 取締役

・㈱サンウッド 取締役

専務取締役 執行役員 開発本部長

・㈱タカラレーベン西日本 取締役

・㈱サンウッド 取締役

（２）部長職等の役職及び兼職の異動

氏名 新役職及び兼職先 現役職及び兼職先

吉村 典彦
執行役員 投資開発本部 投資開発部長

・㈱レーベンゼストック 取締役

執行役員 投資開発本部 投資開発統括グループ

統括部長 兼 投資開発部長 兼 エコエナジー事

業部長

・㈱レーベンゼストック 取締役

栗又 昭一 戦略投資事業部 部長
人事部人事課付

（タカラアセットマネジメント㈱出向）

三浦 淳

総合企画本部 経理財務統括グループ

統括部長 兼 財務部長 兼 経理部長

・㈱日興プロパティ 取締役

総合企画本部 経理財務統括グループ

財務部長

・㈱日興プロパティ 取締役

以 上